
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/309/2022 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 1 030 383,04 zł, w tym: 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770  1 030 383,04 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 1 946 972,34 zł, w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050  1 030 383,04 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 3020  9 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 4010  662 580,00 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 4040  57 410,00 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 4110  132 310,00 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 4120  22 450,00 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 4440  22 450,09 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 4710  10 389,21 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 916 589,30 zł, w tym: 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 3020  9 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010  662 580,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4040  57 410,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4110  132 310,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4120  22 450,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4440  22 450,09 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4710  10 389,21 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 422



§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1- 3 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 26 040 905,20 

wydatkami 25 193 390,04 

nadwyżką 847 515,16 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 422


		2022-02-01T12:02:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




